2023年 6月 30日

各位

株式会社 SBI証券

「SBI 証券資産運用フェス 2023～NISA やるなら！SBI 証券～」開催のお知らせ

～新しい NISAに備えた資産形成方法を習得する一日にしよう！～

株式会社 SBI証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村正人、以下「当社」）は、当社主催で初開催とな

るハイブリッド型（会場+オンライン中継）イベント「SBI 証券資産運用フェス 2023～NISA やるなら！SBI 証券～」

を 2023年 9月 18日（祝・月）に東京国際フォーラムにて開催しますのでお知らせします。

来年からはじまる新しい NISA に関する情報提供をメインとして、資産運用会社や ETF プロバイダー、取引所

など 27社のブース出展に加え、IFA業者による資産運用相談コーナー、NISAや iDeCoの口座開設ブースなど、

当社だからこそ実現できる幅広い顔ぶれとなっています。

この他、株主優待名人として有名な桐谷広人氏やタレントのキャイ～ン 天野ひろゆき氏をはじめとした豪華

著名人によるセミナーや当社オリジナルのノベルティが貰えるスタンプラリーの実施なども予定しています。

当社は、今後も「顧客中心主義」の経営理念のもと、「業界最低水準の手数料で業界最高水準のサービス」の

提供に努め、投資初心者をはじめとしたお客さまの資産形成を全力でサポートしていきます。

＜イベント概要＞

イベント名称 SBI 証券資産運用フェス 2023～NISAやるなら！SBI 証券～

開催日時 2023年 9月 18日（祝・月） 9:30開場 17:00閉会

参加費用
無料（事前お申し込み制）

※ 当社に口座を保有されていないお客さまもお申し込みいただけます。

実施方法

当セミナーはハイブリッド開催となります。

※ 来場・オンラインのいずれの方式も事前のお申し込みが必要です。

【会場へのご来場】

定員：3,000名

【オンラインでのご視聴】

定員：無制限

YouTubeによるリアルタイム配信となります。

お申し込み期限 2023年 9月 15日（金）12:00

会場

東京国際フォーラム ホール E

https://www.t-i-forum.co.jp/access/access/

〒100-0005 東京都千代田区丸の内 3丁目 5-1 ガラス棟地下 2階

詳細ページ
https://go.sbisec.co.jp/prd/fund/fund_seminar_230630.html

※ イベントへの参加申し込みやイベント詳細は上記 URL からご確認ください。

＜金融商品取引法等に係る表示＞

商号等 株式会社 SBI証券 金融商品取引業者、商品先物取引業者

登録番号 関東財務局長（金商）第 44号

加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業協

会、一般社団法人日本 STO協会、日本商品先物取引協会

＜手数料等及びリスク情報について＞

SBI証券の証券総合口座の口座開設料・管理料は無料です。

SBI証券で取り扱っている商品等へのご投資には、商品毎に所定の手数料や必要経費等をご負担いただく場

合があります。また、各商品等は価格の変動等により損失が生じるおそれがあります（信用取引、先物・オプ

ション取引、商品先物取引、外国為替保証金取引、取引所CFD（くりっく株365）では差し入れた保証金・証拠

金（元本）を上回る損失が生じるおそれがあります）。各商品等への投資に際してご負担いただく手数料等及

びリスクは商品毎に異なりますので、詳細につきましては、SBI証券WEBサイトの当該商品等のページ、金融

商品取引法等に係る表示又は契約締結前交付書面等をご確認ください。

*************************************************************************************************

https://go.sbisec.co.jp/prd/fund/fund_seminar_230630.html